
Karlovarský kraj

1 / 2

Název
zadavatele: Karlovarský kraj

Sídlo: Závodní 353/88
360 06 Karlovy Vary

IČO: 70891168

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka v souvislosti s realizací stavby „Karlovarská krajská
nemocnice, a.s. – nemocnice v Chebu - Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000413“

V souladu s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění
technického dozoru stavebníka v souvislosti s realizací stavby „Karlovarská krajská nemocnice, a.s. –
nemocnice v Chebu - Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu“" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: INSCAN s.r.o.
Sídlo: Cheb, K nemocnici 855/28, PSČ 35002
IČO: 29110556
Datum a čas doručení nabídky: 7.10.2016, 9:36
Nabídková cena: 3.599.000,-

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: INVESTON s.r.o.
Sídlo: Koptova 1230/7, Karlovy Vary, 360 01
IČO: 18226680
Datum a čas doručení nabídky: 7.10.2016, 9:47
Nabídková cena: 4.700.000,-

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka v souvislosti s realizací stavby
„Karlovarská krajská nemocnice, a.s. – nemocnice v Chebu - Dokončení revitalizace areálu nemocnice
v Chebu“":

Název: INSCAN s.r.o.
Sídlo: Cheb, K nemocnici 855/28, PSČ 35002
IČO: 29110556
Nabídková cena: 3.599.000,-

Výsledek hodnocení včetně odůvodnění:



Karlovarský kraj

2 / 2

V rámci tohoto zadávacího řízení byly hodnoceny celkem dvě nabídky, které byly hodnoceny podle
jediného hodnotícího kritéria – nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nejnižší nabídkovou cenu
za realizaci předmětu zakázky nabídl uchazeč INSCAN s.r.o., a proto se jeho nabídka v hodnocení umístila
na 1. místě.

Zadavatel rozhodl na základě usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 1332/11/16, ze dne 7.11.2016.

Poučení

V souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona, je možné podat proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější
nabídky zdůvodněné námitky. Stěžovatel musí námitky doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro
podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.

V Karlových Varech dne 11.11.2016

Ing. Jaroslav Bednář, administrátor veřejné zakázky, v.r.


